

Cornett Auto-Solskærme ApS
Toftumvej 2, Sdr. Vium, 6893 Hemmet

CVR-nr. 17 41 95 44

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023

Carlo Otto Hintz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cornett Auto-Solskærme ApS Toftumvej 2, Sdr. Vium 6893 Hemmet
	Telefon: 97375900
	CVR-nr.: 17 41 95 44
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Carlo Otto Hintz
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af autosolskærme m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	267.883	436.792
Distributionsomkostninger	-68.737	-88.917
Administrationsomkostninger	-162.560	-188.491
Driftsresultat	36.586	159.384
Øvrige finansielle omkostninger	-2.606	-5.384
Resultat før skat	33.980	154.000
2 Skat af årets resultat	-7.781	-34.175
Årets resultat	26.199	119.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	26.199	62.625
Disponeret i alt	26.199	119.825

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.143	72.050
3	Indretning lejede lokaler	8.940	11.222
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.083</u>	<u>83.272</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.083</u>	<u>83.272</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>317.370</u>	<u>339.089</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>317.370</u>	<u>339.089</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.625	26.476
	Andre tilgodehavender	<u>41.193</u>	<u>43.294</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.818</u>	<u>69.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.419</u>	<u>146.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>510.607</u>	<u>555.184</u>
	Aktiver i alt	<u>576.690</u>	<u>638.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	290.058	263.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	490.058	521.059
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.808	4.013
Hensatte forpligtelser i alt	3.808	4.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.459	29.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.034	14.127
Selskabsskat	5.986	30.162
Anden gæld	37.345	39.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.824	113.384
Gældsforpligtelser i alt	82.824	113.384
Passiver i alt	576.690	638.456

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	201.234	0	401.234
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.625	57.200	119.825
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	263.859	57.200	521.059
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.199	0	26.199
	200.000	290.058	0	490.058

Noter

	2022	2021	
1. Medarbejderforhold			
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:			
Administrationsomkostninger	89.100	112.000	
	89.100	112.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	7.986	30.162	
Årets regulering af udskudt skat	-205	4.013	
	7.781	34.175	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar	100.000	150.880	11.412
Kostpris 31. december	100.000	150.880	11.412
Af- og nedskrivninger 1. januar	100.000	78.830	190
Årets afskrivninger	0	14.907	0
Årets nedskrivninger	0	0	2.282
Af- og nedskrivninger 31. december	100.000	93.737	2.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	57.143	8.940
4. Eventualposter			
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.			